
! \ UNIQApnušfovna. as
( ' Zanuná uMeslsnmsom..v Fran

__! DWHBEvlolkyŽOIZ
„ „ *„w—„n __ _____Evropská B(OIISQ 16000 Praha 6

Císk: dolcllmemuU N | GA .c49240460 Evidenčnílistvozidla(ELV)
Čísla a_v Čislo pojhmé .mlauvy:
Kliom VODÁRNAPLZEFJ&s ,RČIIČ.25205525.ADRESAMalostranská143/2.325naPlzeň

va: Firma

Kor.., me.. VODÁRNAPLZENa.s.,RČ/IČ25205525,ADRESA:Maloslranska143/2.325noPlzcň

pmvozovml VODÁRNAPLZENas „RČ/IČ25205525.ADRESAMalostrarská143/132600Plzeň

Vlnlníh„z.. VODÁRNAPLZENa.s..RČIIC.25205625„ADRESA“Malostranská143/2,325ooPlzeň

Oprávněná„mn. -VODÁRNAPLZEN&s_RČIIČ25205625,ADRESAMalostranská143/2.325noPlzeň

') Flalípouzepmpouštěnívemu : jeho Mai (KASKOSkla ipod)

Údall ovalkile
Clam VTP umsvs'aou RZ (SPZ) VIN (č karosene) Anmesccwzszaam Použili Bom poutní , podnikatel

DruhTovární Zum Tmmi.TOYOTAHILUXDIESEL2.4 uaxwou
Mew-palwo,zdvmvýmemvykon D. unum noxw
Rok výroby 2022 Uxelo km 0 Celkové hmotnou v kg 3 150 Mislk sezeni 5

NovévozsdloANO PcmštémanacenubezDPH ICdealera25622633 Cislcmamy8112250029Dnev2612022
ZabezpečenívuzldiaBezzabczpsóeni

denhonan m

Udaio o ELV

Agregovanémzhodnadobavměsícu*. n m Focalškod ss
Navmaný Počála 27.1.2022 0:00 Aulomaucké plodlužováni AND Datum výročí 1_1 .2023 Počelak poldIEní )! mtmr! nIZe pro každý pqnsmý produkt zvláš!

vmkuiacaKASKO NE Cimhaslngovesmlouvy vmum

Povinný ručuni
Řídíse uczns.UCZJVozHGuucerovns
Ivy'lzněumbry100nm.Kcrmramen lu zmvl,momll.K: Mi Ikonku m mmm Počátekpopštení 27.1.2022 Dohomméinslné Kč
Systembonusmame NE Výšebonusu \)%
zuhrazenehopolvsmčhozapowmeručeníysm:nazáda“umnovení5 zaod:! 2zákonač155/1999sn„::pqlšlbníodpovědnom:provozuvozidlapovimoavésl3%doFonduzábranyŠkoaCeskémosty:.:pqnsutglúmelředkymolovanoumuzikubmnbškoovznikajícíchprovozemqudeLzcjménak mmrúkladůnapořizončlachmkyvěcnýchprostředkůa(echnologlihaaičakbhuzácmmonoshow
vyseuvedenáagregovanémzhodnasom: vměsících,a mmsp?ekryvúpojlšlěnivysevstupníhoBonusuzahledřuleagregovamuosoubezpřeklyvúpqlšllni . namparametryzohledňujícíočekávanouškodamipřmětnémpqměni
Havarijní pojiicňnl

Řídíse uczns.UCZ/K-s/lsauczmoms Poalekpoiillěni 1111012
KASKO KOMPLET Pwslná částka Kb

Syslém bonus monos NE výeebonusu oss me oplav Serva v ČR

spamu:: 5%:pdmnéhopumummmnm5.000KC „WWW „„ani ke

SMI STANDARD

Řídí Se UCZH 5. UCZlKaS/lg : UCZIVOZI'IB PDČáIBk pouštění 27.1.2011
Celní iklo, spoluúčasl 500 Kč Dohomulé pqnslné Kč
AMIKEIICM Mby
Rídíse UCZJAs-NIB PDČŠNkPojlšlinř 27„1.2022
unmí asistence UNIQA (ČR ! zahraricí) Dmi pupalné KC
Zlvllldll

Nebyh 51mm ÚMČ pojistné KČ

Nmnunl “MIO

Nebylosiodnáno Dohomutěpopamé m:
Strojnípoumm
Nebyloquananu Dohodmlčmame Kc
Popmm nm
Nebylo sim Wmlé pqmné Kč

smul-

Řidí se UCZII5 ! UCZNoz/IE FDČAIGk pqlšlčni 27.1„2022
Midi OSM aulunobiy 100000 KČ Smd. 100 000 Kb "vala následky_ lw Kč mmocncnl odškodné Dommme' popslmš KČ

umump
Nebyloasanúno Dohodwlémms KČ
Dohodnu“ polhmi za všechny druhy MHW“ uvedené na tomto ELV

Splatnost Dallslného ; způsob Svlamni pe uveden v poimné smlouvě

Čísla účtukhenla Cam ročnípousmě Kč:
První spím.: pq'lslného namrazena Kbefucmnlzpisom nucení

Výslodni výše pojistné unum Kč

Slam Ill!



Zvláuní "Mnini VýjAmka—beznutnost:prohlidkyvemu minimu; nwmi prohlidkyčelního ma
Khenlnížepodepsanýprohlešqa!&vezmu:.:nové vpořádkubez;:kéhokolv ummm poškozani

Bez Uhlem na vimu omlm' unanovem mo smbwy omnia! neposkytne pojistné mni čl mim" mé vinen? : „.A pokud by takový postup byl v rozporu s ekwmckýmr. umim nabo
finančnímusankcemillnebombargyRaaybezpečnostiosn Evropskéumanebopakýmlwhvmnma'mími mmm Mu caprávnlmrpiodpsyEwopnkéumaHari u mangunaúčastníkytommmanny Toplatí uk; pro hmmm obchodninabohnanéms-nmalbemambafglvydanáSpqeoýmiscanyanulcky'mineboiným.zeměmi.nenÍ-btovrozporu:pu'mim.pamyEvropskeumanebammmcrúmaplávllimlpfeopny
výšeuvedenésepauzuobdobně.prozemnismlouvy
v ;. pouuu vami.. mm:. . aun umim mm mm upr. výt: mmncnu, umu opmnpou."litiny. MEN: Follťlll' Dolůyluh dle tl. ., odn. 4.7 VPP UCZHG musim MMII“ V mmu mém v hlmn "WWW.thlateni pqmnma
Promnw ze jsem prevzala byli! nzrwnon/a : Wm 5 límlonávrhem a výše mým všeubomým.pqwlny'm:poominkum (VPP) včetně mpmvy'm mínek(DPF) Vesmyllulean.:podminekžádámouzavřenípolišúm'vozidluvmzsahuuvndmy'mpojištěníBarunavidnml, žepqislllsrmůžeupvavltvýšvpojistnémv Mebklrmmm zpracovaní dat 12

o1%,mžbylobylopova20vámziprotmávmpodltčl 4 odst 43 VPP [[CZ/15
WW še ml [7nyposkytnuty v mmm mmm pivauzavřením pqutnú smlouvy planým ,asným :; srozumitelnýmzpůsobem, písemm : v cesnm 1.2qu

nfofmme o 90,5le vzlahu a :: zpracovmí osobních údajů pm účeíy lahev: matného vm. ie pum lm seznámen & nbnhom mfonnaůu'ho Imu pra mamma; pojištčni ,
kmý ,sompiwvzal,pakož | s obsahem viac" awvisqlcíchpqusmýmpodminak (va vým. mm pem omni Fromaiun želennanávrh nauznřoní po,:šmuonpuviaamemupojmnomuzájmumýmpqlslny'mpmfubam . 902me ie všmy m6 dotazy mrd jsem poiožilpojislilellnabo |ím povinnémuzastupci byly niležmzodpovězeny: že
. rozsahem a pouminkumv pqnšliní pem wzufrúrv:

Beru na vadami že UNIQA popix'uvna as a mi zpruslrmmew 1m dalli zpracovateli mw seznam je uveden na slmnka'm www wqauloswm-udq- mamma ve
smysóu niimí Evropského partnmemu a Rady EU) 20161679 ze dne 27 ma 2016„ 0 ccm Mických osob v mmm: Ie wvhnim osobnim L'quů i o mmm
pohybu lědlln údiů a o zrušeni :měmce 5515/53 (obecné nařízení o ochraně omnia. Mjú) mé osobní údaa v létu smlouvě Shima! romhu v 73mm Člrlwih vpqaravnmi ! tmm" souvrseyíci ; pojdťcvicl a zqismvaci cmmi, : lo po dobu MMM nulnou k zlutlční prav : povnnoslí prymmcím z mmm smluvního mam

Zpracovánímýmosobnimumu iu vsouladusčlánkem5 ml. 1písm b)obecnéhonařízeníoochraněosobníchúdqúnabylnépmsplnini masmlwvyBem na vědomí že mi osobni Maye mchcw být poskywxy ! oslamím Cubpklůn pomikqiclm v GNBMÍ pojišťovnictví & bankwmctvi & ph poskytovmi illdeb v rámu
Prohlaiun ze lm byldoslaleóně : votumllshé pouhn (: svých mmm vypmajícím :: mání mýchosobních Man 0 piedánímých osobním (nap du mmm zemi „
o pomnosn osobni wile poskytnout v souvisbsll sa zákonným nebo smluvnímu my. jimž v 0 ddlích relevanlnich :kulemosncn obsažených v mustang kllmě

0M jim _ln'omuca o zpracování osmníoh Ldile jejli Mno vyholovoní jsem umim. MI pfod poskytnutím SWWXI UNiQA pci ovna Bs svých osobnich
úuaiúzaúčeiemsjndnánilénsmlouvy

thlišujl, ie 1597“ lidu! vniormcval pojišlěnéhn. resp pqlšiinó. jukni : vlecfny dllší Dprlfvněné lh“ osoby o 29!va lejiil Osobním Údajů v místo:“ s uzavřením a
plnenim wmsmlouvy.a m v manu mmmm v námsmlouve am o jejichsouvisqlcicnpmecn : aawicnmhvlnlnioh smeenosucnvyrncšenýdnv č.! 11 resp či u
obecném nařizm' o odnnb osobních údajů a sice poskytnutím smjmplsu hshny označené jako .Ianaoe (: zpracovani osobnich W neba iným vhodným způsobemPousiník prohlnsue. a není povmným subjemm ve smyslu zákona č 340/205 sm o regysvu smhv : tedy že návrh mim smlouvy č nepomáhá pavumosu uv'íqnoní v mglaim
smluv ve smyslu akom Č MDRUIS Sb , o fogstru Smluv
Pqiilnlk beru ill vědoml. 28 pokud iB vý“ wm mláiení nezaklátů na pravdi. odpovídá ipoincmsli UNIQA pqišfavnn, : ! (dále jen .UNIOA') la Škodu, Mom UNIQA v důshdm Wo
nepravmvého prohlášení mimo

úunno vomle bylym nm: upnuny. v . u , uprav. wu , mnmbun, m * ...uno vuELV „ Mm (napr.non ccm
u ELV;. unum un uny mvtno valcu). & pojistili!pn mm napomluvuopravnu pnjlllm mumy'm způwbomrumu. PH n-výhni o vm cma n ]- puuunu: oprlan na 7
dnů od domem! pointy nlvýllnl pumu! odmlmwl.. Polllllnl unikl " lhůt. 1 dnů " number:! “minu" poulmlkl MIMIV
Pomnik km 0úprlvu pajim! mhuvy ve vý"uvedenémmmm. Pojlnmk uranu wohluuh, :: nvm. mmm pallium. amam: ml. |: pln! v muuuu : hnepommýmlpmmml.
Jsou-h klml a provozovat“ odllšnými mnam. pak provozovnu! svým podp'mm výslovně Me pojiwaý 1m kurna uvedenem výia Je—li oprávněnou mou klum nebo osobamne naIdioms.provozwmeie.pakprovozovala:svýmpodpisemvýnkwnisouhlasí.abyprávana poiiminlněnínabylaoprávněnáosobauvodni! výš.

mw! „
Políllniknížepodepsanýprohlašuje,žuvazalojanove.vpořádkubujakéhomhvwauelnimpotmzem'

„ , ___čmopqlšl'omíhozprosriudkovmeb
Jméno RaqiofálnímakléřlJČzeď.

.
|

í ! % É

,“__J

L

pod mmm
; podpis pwvozovalshL.__

__ __ VODÁnNAPLZEÍďas _J __ vama“ „ZEN „Za sn Iepřwzal
muka! "ni mxwomzavnldmwnqnmm,

po“ ':
23' 4 20141 Alf? "“ em vm“ , Wan

Datum ! hodina . '
28.01.2022 1159

Shum



Informační oznámení k ochraně osobních Údajů
.

modulserws E
a souhlas se zpracováním osobních údajů

V textu m'že naleznete základní informace o zpracování osobních údajů fyzických osob. Klient (pojistník), případně zástupceklienta. se zavazuje informovat každého pojištěného a případné další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě. jsouAIi fyzickouosobou a jsou osobou odlišnou od pojistníka, (: zpracování osobních údajů.
Osobní údaje mohou být v různém rozsahu zpracovávány o pojistníkovi, zástupci pojistníka, pojíštěnérn, třetí osobě(vlastník/provozovatel vozidla. obmyšlený atp.), poškozeném nebo oprávněné osobě.

. Kdo je Modul Servis s.r.o

Společnost Modul Servis s,r.o. (dále také „MS"), IČO 26354764, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského souduv Plzni, oddílC, vložka 14954 je zprostředkovatel pojištění, který provozuje svou činnost na základě nprávněnr udělenéhoČeskou národní bankou jako samostatný zprostředkovatel zprostředkovávallcí pojištění v pozici pojišťovacího makléře(zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12 odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

8 Kontaktníúdaje
- adresa Modul Servis s.r_o., Dopravní139/33, Plzeň, PSČ 318 00,
- e-mail gdpr©modulservls.cz.
- webové stránky www.modulservís.cz/ochrana-osobnlch-udaju.

0 Účela rozsah zpracováníosobních údajů
Modul Servis s.r.o. bude zpra. . _ , .

covávat osobní
1. l l- . '.n'" I'

údaje klienta pro následujícími účely:
. — . , .

MS poskytl klientovi službu, tedy zprostředkování pojistné smlouvy (dále jen ,.P$") u vybraného pojistitele. V rámcl tohotosmluvního vztahu MS vystupuje jako správce osobních údajů.V případě, že klient s poskytnutím osobních údajů pro tyto účely nesouhlasí, nelze PS uzavřít.Za těmito účely budou v nezbytném rozsahu zpracovávány klientovy identifikační údaje, kontaktní údaje, údaie nezbytnépro reaIizaci pojištění, údaje o zdravotním stavu a údaje (: sjednaných praduktech/službách klienta. Tento rozsah osobních

V rámcl tohoto smluvního vztahu MS vystupuje jako správce osobních údajů. Zpracování osobních údajů je prováděno nazákladě oprávněného zájmu MS nebo na základě plnění právní povinnosti. Za těmito účely budou v nezbytném rozsahuzpracovávány klientovy identifikační údaie, kontaktní údaje. údaje nezbytné pro realizaci pojištění a údaje o sjednanýchproduktech/službách klienta, Délka zpracování osobních údajů a podrobnosti k účelům zpracování osobních údajů jsoustanoveny detailně \! Informačním oznámení k ochraně osobních údajů uloženém na webových stránkáchwww.jsme,ms/PM-Informacni-oznameni.
V případě, že klient s poskytnutím osobních údajů pro tyto účely nesouhlasí. nelze PS uzavřít prostřednictvím společnostiMS.

jako správce kontaktní údaje klienta (jméno, příjmení, adresa, telefon, e-mail) za učelem šíření obchodních sdělenítýkajících se zprostředkování produktů či služeb obdobných těm, které již klientovi poskytl. V obou případech platí, že taklze činit až do vyjádření nesouhlasu ze strany klienta
Toto zpracováníje dobrovolné a udělení či neudělení souhlasu s ním nemá žádný vliv na uzavření PS. Souhlas se uděluje nadobu piatnosti PS, lze jej však kdykoliv odvolat. Pokud si nepřejete oslovovat s obchodními nabídkami, zaškrtněte prosímtoto pole:D
4. '

Klient podplsem dokumentu souhlasí se zpracováním svých osobních údajů (jméno, příjmení, adresa, telefon, e-mail), kteréMS získal v souvislosti s realizací PS, za účelem obchodních sdělení skupiny MODUL. MS a členové skupiny MODUL budoutyto údaje zpracovávat jako správci. Toto zpracováníje dobrovolné a udělení či neudělení souhlasu s ním nemá žádný vllv
oslovovat s obchodními nabídkami, zaškrtněte prosím toto polezů

_Skupina MODUL obsahuje členy: Modul Servis s.r.o., IČO 26354764, Modul IS s.r.o., IČO 26403692, Modul Reality s.r.o„ ICO29115914, Modul Consuitíng s.r.o., IČO 26378353.

P 27.01.2022 Strana 1/2



(€ Zpracovateíéapříjemciosobníchúdajů
MS osobní údaje klienta předá dalším subjektům jen tehdy, pokud jim bude svědčit zákonný důvod pro přístup k údajům(orgány činné v trestním řízení. jiné kontrolni orgány se zákonným zmocněním pro přístup k informacím), nebo pokud tobude nezbytné pro ochranu práv MS (např. soud).
Osobní údaje klientů bude MS předávat následujícím subjektům (příjemcům osobních údajů):

- vázaní zástupci/doplňkoví pojišťovací zprostředkovatelé MS
- členové skupiny MODUL,
- dodavatelé MS, kteří jsou oprávněni poskytovat na území EU služby elektronických komunikací, poskytovatelé ITslužab, poskytovatelé softwaru, cloudových služeb a aplikací, účtárna, daňový poradce.

QÍA Práva klienta

Kllent má jako subjekt údajů veškerá práva přiznané Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, zákonem č.110/2019 Sb.. o zpracování osobních údajů a dalšími právními předpisy.Klient má především právo:
- vzít dobrovolně udělený souhlas kdykoliv zpět, a to prostřednictvím odvolání souhlasu na kontaktechspolečnosti MS uvedených v tohoto dokumentu.
. požádat o informaci o zpracování osobních údajů ke všem účelům zpracování.- požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních Údajů, jaká má práva a jak je může uplatnit,- na přístup k osobním údajům.
- na opravu osobních údajů,
- na omezení zpracování osobních údajů.
- na výmaz, zapomenutí osobních údajů.
- na přenositelnost osobních údajů,
- na vznesení námitky ke zpracování osobních údajů.
- podat podnět či stížnost na dozorový orgán - Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Ppik. Sochora 27,170 00 Praha 7, email: posta©uoou.cz, web: www.uoou.cz.

V případě jakýchkoliv podnětů, dotazů nebo nejasností v souvislosti se zpracováním osobních údajů včetně stížnosti se lzeobrátit na Správce osobních údajů.

c Automatizované zpracování, profilování, před ní osobních údajů tích zemí
Osobní udaje nebudou použity k rozhodování čistě na bázi automatizovaného zpracování. ani profilování. MS nemá vúmyslu předávat osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organizace.

o Častédotazy
Podrobný popis k právům a informacím o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkáchwww.jsme.ms/PM-informacni-oznameni nebo na vyžádání u zprostředkovatele pojištění.

&
Podpisem tohoto dokumentu klient (pojistník) potvrzuje, že:

' se důkladně seznámil s obsahem tohoto dokumentu. porozuměl souhlasu se zpracováním osobních údajůpro obchodní sdělení,
- se podrobně seznámil s dokumentem Informační oznámení k ochraně osobních údajů uložené na webovýchstránkách www.jsme.ms/PM-informacni-oznameni.
- seznámil každého pojištěného a případně další osoby. které uvedl v pojistné smlouvě. jsou-Ii fyzickouosobou a jsou osobou odlišnou od pojistníka, (: zpracování osobních údajů dle dokumentu Informačníoznámení k ochraně osobních údajů,
. adresa trvalého pobytu/bydliště či sídla, korespondenční adresa a kontakty elektronické komunikace(telefon a e—mail) uvedené v PS jsou aktuální, a souhlasí. aby tyto údaje byly užívány pro správu všech jehopojištění včetně likvidace škod : nich vzniklých. S tímto postupem souhlasíi pro případ. kdy oznámí písemně,telefonicky nebo e-mailem změnu těchto údajů v době trvání pojištění.

,—
V Plzni, dne 27.01.2022

ppdpis klienga
VODARNA PLZEN a.s.

P 27.01.2022 Strana 2/2



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatele
pro klienta ve smyslu ustanovení 5 79 z. č. 170/2018 Sb.modulservlsE
a dle 5 88 2. Č. 170/2018 Sb., 5 2789 Z. Č. 89/2012 Sb.

0 Informace o pojišťovacím zprostředkovateli

: Zaanumný
I

. - jméno a přůmeníjednajlcí osoby:Název. Modul Serws s.r.o
(zaměstnanec)

Sídlo: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň
Tel.:

Email: obchod©modulservis.cz
IČO: 26354764 DlČ: CZ-26354764

Registrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacího
makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12
odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Zápis poiišťovacího zprostředkovatele (dále jen "PZ“) lze ověřit na internetových stránkách České národní banky(dále jen "ČNB") - www.cnb.cz. záložka „Dohled a regulace". „Seznamy a evidence". „Seznamy regulovaných 3registrovaných subjektů", zvolit „Přímé vyhledání", zadat IČO PZ, zvolit „Výsledky vyhledávání". PZ nemá přímýani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny. resp. osoby ovládajícítyto pojišťovny, nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.Reklamaci/stížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň nebo naobchod©modulservis.cz. Stížnost na PZ lze podat na ČNB, žaOobu u věcně a místně příslušného soudu. Jste-Iispotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikající. lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení sporů, kterýmje v případě životního pojištění finanční arbitr (MDM) a v případě neživotního pojištění Česká obchodníinspekce (W). V rámci pojistných smluv uzavřených on-Iine (přes internetové stránky či jinýmelektronickým prostředkem), lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on-Iine zřízenéEvropskou komisí( ). Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také„MPO") se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana České asociace pojišťovenz.ú. ( . ), případně další subjekty, které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešeníspotřebitelských sporů z životního nebo neživotního pojištění( h - t 't | ' ni-r i- o r i | - - r. záložka Seznam subjektůmimosoud-ního řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ je odměňovánpojišťovnou, a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ přizprostředkování pojištění na základě š 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučenL

. Údaje oklientovi(pojistníkovi)
Flrma:VODÁRNAFLZENa.s.
Sídlo: Malostranská 143/2, 32600 Plzeň
IČO: 25205625

WWW
1. Klient má pojistný zájem na: B Majetek & Odpovědnost El Život |: Zdraví

2. Předmětem pojistného záimu ]e: B vlastní D příbuzný/osoba blízká 1:1 třetí osoba/jiné
Další specifikace pojistného zájmu:

Číslo pojistnésmlouvy:
P 27,012022 Strana 1/4



D Záznam z jednání

% A) Požadavky. cíle a potřeby klienta související se s]ednávanýnvpodstatně měněným pojlštěnlm:
E Povinné ručení & Havarijní pojištění
[? BME! specifikace požadavků. cílů a potřeb klienta:
Pojištění POV, HAV-KASKO, sklo a sedadla
Ě B) Doporučení PZ a důvody. na kterých zakládá své doporučení:
Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění100/100mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci 2. č. 89/2012 Sb.). V rámci havarijního pojištěnídoporučujeme sjednání allrlsk (rizika havárie. živel, odcizení a vandalismus) se spoluúčastí 5%, min. 5 000 Kč(podíl klienta na způsobené škodě) skla. Doporučujeme v rámci havarijního pojištění sjednání pojištění upojišťovny Uniqa z důvodu dobré zkušenosti naší společnosti s likvidací pojistných událostí u této pojišťovny.
© C) Vysvětlení dopadů sjednánf pojištění/podstatné změny pojištění vč. souvisejících rizik:Povinné ručení - Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla, která se řídí zákonem č.168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednánítohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývojodškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nárokůpoškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plněn! nepokryje způsobenou škodu. rozdíl jde na vrub škůdce).Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitelů(CKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění - Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor. klient sepodílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí, Vyšší spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.
A D) Klientem neakceptované doporučení PZ ( pokud existuje):

* Informace k pojištění
Klient zvolil výše uvedené produkty od pojišťovny: UNIQA pojišťovna. a.s.. IČO: 49240480, sídlem: Evropská810/136, Vokovice. 160 00 Praha 6, Česká repub|ika. Podrobný přehled pojistných podmínek, předsmluvníchinformací pojistitele dle z. č. 89/2012 Sb. a informačním povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb.. které se kpojištění vztahují. je jmenovitě uveden v pojistné smlouvě.
Klient byl seznámen s důsledky podpoiištěnl vozidla pro účely havarijního pojištění.DNa žádost klienta předány dokumenty v listinné podobě.
BNa žádost klienta předány dokumenty odkazem na webové stránky pojistitele & PZ.

Číslo pojistnésmlouvy:
P 27.01.2022 Strana 2/4



o Upozornění pro klienta
Klient svým podpisem potvrzu1e že uvedené kontaktní údaje jsou pravdivé a zároveň si uvědomuje, že na tyto kontaktníúdaje mohou být zasílány důležite informace k pojistné smlouv .Pokud byla pojistná smlouva sjednána z údajů zahraničního technického průkazu, je nutné neprodleně po získání českéhotechnického průkazu, doložit jeho kopii zprostředkovateii.
Pojistník a pojištěný má povinnost oznámit a doložit bez zbytečného odkladu veškeré změny, které během trvání pojištěnínastanou, !) skutečnostech, které uvedl při sjednání pojištění, např. hodnota pojišťovane'ho majetku, misto/a pojištění.změnu vlastníctví, změnu výše obratu a o činnostech, které vykonává a má zapsané v OR nebo živnustenském listu. Pokudtak neučiní vystavuje se riziku krácení pojistného plnění nebo jeho úplného odmítnutí ze strany pojišťovny.

V případě poškození skel. kdy současné nedošlo kjinému poškození vazidla, není pojistitel povinen vyplatit pojistné plnění :havarijního pojištění. (VPP UCZ/KAS/19 Článek 13 odst. 19)Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik, disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdypři opravě dochází k přeměření či seřizení geometrie, krytů koi (poklic) nebo elektrického zařizení zkratem, pokud nedošlosoučasně i k iinému poškození. za které je pojistilei povinen plnit. (VPP/KAS/IQ Článek 13 Odst. lb)V případě poškození skel, kdy současně_nedošio kjinému poškození vozidla. není pojistitel povinen vyplatit pojistné plněnízhavarijního pojištění, (VPP UCZ/KAS/19 Clánek 13 Odst. lg)Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik, disků koi (ráfků) a to ani v případě, kdypři opravě dochází k přeměření či seřízení geometrie, krytů kol (poklic) nebo eiektrického zařízení zkratem, pokud nedošlosoučasněi k jinému poškozeni, za které je poíistitel povinen plnit. (VPP/KAS/19 Článek 13 Odst. lb)V případě poškození skei, kdy současně nedošlo k jinému poškození vozidla, není pojistitel povinen vyplatit pojistné plnění:havarijního pojištěni. (VPP UCZ/KAS/IB Článek 13 Odst. lg)Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik, disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdypři opravě dochází !( přeměření či seřízení geometrie, krytů kol (poklic) nebo elektrického zařizení zkratem, pokud nedošlo
V případě poškození skel, kdy současně nedošlo k iinému poškození vozidla, není pojistitel povinen vyplatit pojistné plném z
Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození čí zničení pneumatik, disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdypři opravě dochází k přeměření či seřízení geometrie krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem, pokud nedošlosoučasně i kjinému poškozeni. za které je pojistitel povinen plnit. (VPP/KAS/19 Článek 13 Odst. lb)V případě poškozeni skel, kdy současně nedošlo kjinému poškození vozidla, není pojistitel povinen vyplatit pojistné plnění zhavarijního pojištěni. (VPP UCZ/KAS/19 Článek 13 odst, lg)Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik, disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdypři opravě dochází k přeměření či seřízení geometrie, krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem, pokud nedošlosoučasně i k jinému poškozeni, za které je pojistitel povinen plnit. (VPP/KAS/IQ Ciánek 13 Odst. lb)V případě poškození skel, kdy současně nedošlo k jinému poškození vozidla, není pojistitel povinen vyplatit pojistné plnění zhavarijníhopojištění.(VPPUCZ/KAS/19Článek 13 oust. lg)Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či lníčení pneumatik, disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdypři opravě dochází k přeměření či seřízení geometrie, krytů l<o| (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem, pokud nedošlosoučasně i k jinému poškození, za které je pojistitel povinen plnit. (VPP/KAS/IQ Clánek 13 Odst. lb)

s
Klient svým podpisem dále potvrzuje, že:

' jeho výše uvedené požadavky. cíle a potřeby jsou jasně, přesně & srozumitelnou formou zaznamenány,- informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesné a srozumitelnou formou, a to předuzavřením pojistné smlouvy (dále „PS"),
0 je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ. tyto akceptuje a dobrovolněuzavírá PS k nabízenému pojištění,
- před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ. důvody, na kterýchzakládá své doporučení a s dopady, které v souvislosti s realizací pojištěni/podstatnou změnou mohou mít napojištěného viív. Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s dokumenty náležejícími k PS(pojistné podmínky. předsmluvni informace pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb.. informační povinnosti pojistiteledle 5 82-87 a PZ & 88 dle :. č, 170/2018 Sb,. asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění azároveň prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedenéhov sekci A záznamu z jednání, pokud je osobou od pojištěného odlišnou,- je si vědom, že v případě prokázání pojistného zájmu pojistníka odlišného od pojištěného formou souhlasupojištěného, je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat napojišťovnu,
- převzal a seznámil se s obsahem dokumentu informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas sezpracováním osobních údajů. porozuměi mu a podrobně seznámil každého pojištěného & případně dalšíosoby, které uvedl v PS (jsou-Ii fyzickou osobou), s obsahem dokumentu,- bere na vědomí. že tento dokument, spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavkůklienta ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb.,- obdiz'el jedno vyhotovení tohoto formuláře, který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech.

Číslo pojistné smlouvy:
P 27.012022 Strana 3/4



v Plzni, dne 27.01.2022

DOdDÍS
Doi. ZiWovatele podpis klienta

VODÁRNAPLZEN a.s.

Číslo pojistné smlouvy:
P 27.01.2022 _

Strana 4/4


